עוד מובהר, כי אם לא יעמוד הנאשם בצו המבחן, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור על הנאשם את
העונשים הראויים בגין העבירות שביצע, לרבות הפעלת עונשי המאסר המותנים.

יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים - יחולטו או ג. אני מורה על השמדת הסמים. מוצגים אחרים
יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

הוקלדעלידיאוריתזיתוני